产协议》约定充分履行补偿义务或由上市公司回购完成的。

第五期在满足以下条件之一后方可解除限售：

（1）截至2017年12月31日的标的公司的应收账款（以经审计后的标的公司合并报表的应收账款净额为准，下

称“2017年末应收账款” ）在2018年12月31日前已全部收回；

（2）截至2018年12月31日，交易对方已向标的公司支付现金补偿金，现金补偿金金额为尚未收回的2017年末

应收账款净额。

交易对方未能实现约定的第五期股份解锁条件， 则上市公司有权按照1元总价回购第五期应当解锁部分的上

市公司股份，并予以注销。

若当期出现经营性净现金流为负的情况，则当期应解除限售的股份应自动延长锁定12个月，并累计至下期可

解除限售的股份范围内。

若由于交易对方所任职务对交易对方转让所持上市公司股份有限制性规定的， 交易对方同时应遵守相关规

定。

2、发行股份募集配套资金的股份锁定期安排

上市公司本次向久其科技发行的股份，自本次发行上市之日起36个月内不转让。

三、本次发行前后主要财务数据比较

根据上市公司2014年1至7月的财务数据以及本次交易完成后的备考财务数据，本次交易前后公司主要财务数

据比较如下：

单位：万元

项目

2014

年

7

月

31

日

/2014

年

1-7

月

本次交易前 本次交易后 增加值

总资产

68,258.53 121,193.45 52,934.92

归属于上市公司股东的所有者权益

66,289.40 117,289.40 51,000.00

营业收入

10,728.06 19,754.75 9,026.69

利润总额

-1,470.27 482.61 1,952.88

归属于上市公司股东的净利润

-1,457.78 190.65 1,648.43

基本每股收益

（

元

/

股

）

-0.0809 0.0096 0.0905

本次交易完成后，上市公司总资产规模、净资产规模、收入规模均有明显增加，盈利能力明显提升。

四、本次发行股份前后公司股本结构变化

本次交易标的资产亿起联科技100%股权交易作价48,000万元， 其中上市公司以现金方式支付9,600万元，以

发行股份方式支付38,400万元。 按23.30元/股的发股价格计算，本次重组上市公司拟向交易对方王新、李勇合计发

行16,480,686股股份。 同时，上市公司拟向其控股股东久其科技非公开发行股份募集配套资金，配套资金总额为

13,800万元，按23.30元/股的发股价格计算，发行股数为5,922,746股。 本次交易前后各方的持股数量及持股比例

如下：

股东名称

本次交易之前 本次交易完成后

持股数量

（

股

）

持股比例 持股数量

（

股

）

持股比例

久其科技

45,182,172 25.70% 51,104,918 25.78%

董泰湘

33,110,798 18.83% 33,110,798 16.71%

赵福君

23,617,123 13.43% 23,617,123 11.92%

王新

- 0.00% 9,393,991 4.74%

李勇

- 0.00% 7,086,695 3.58%

其他股东

73,885,212 42.03% 73,885,212 37.28%

股份总计

175,795,305 100% 198,198,737 100%

本次交易完成后，上市公司总股本为198,198,737股，久其科技、董泰湘和赵福君合计持有上市公司54.41%股

权，王新和李勇合计持有上市公司8.32%股权。

(上接A34版）

(下转A36版）